
 

          Školní řád- Mateřská škola, Praha 3, Na Vrcholu 1a/1955 

 

Mateřská škola, Praha 3, Na Vrcholu 1a/1955   Tel.: 284 861 184 

Na Vrcholu 1a/1955, 130 00 Praha 3    mobil: 602 316 014 

IČO: 63831252                  email: info@msnavrcholu.cz 

www.msnavrcholu.cz 

 

                                                                          

Š K O L N Í    Ř Á D   
Mateřské  školy, Praha 3, Na Vrcholu 1a/1955 

 

Školní řád je zpracovaný v souladu se zákonem č.561/04Sb., vyhláškou MŠMT ČR č.14/05Sb., o 

předškolním vzdělávání       

                                  

Obsah Školního řádu   

 

Údaje o zařízení 

 

I. Podrobnosti k výkonu práv povinností dětí a jejich zákonných zástupců a podrobnosti  

   o pravidlech vzájemných vztahů s pedagogickými pracovníky 

- zařazení a organizování společných činností pro děti a jejich rodiče 

- zápis a přijímání dětí 

- nástup a odchod dětí 

- omlouvání dětí 

- spolupráce s rodiči a potřebná potvrzení a údaje pro MŠ 

- stravování dětí a hrazení stravného 

- stravování zaměstnanců  

- hrazení školného = úplaty 

 

II. Provoz a vnitřní režim MŠ, Na Vrcholu 

- provozní doba 

- využívání zařízení pro jiné aktivity 

- spontánní hra, činnosti dětí řízené pedagogem, pohybové aktivity, druhy pohybových aktivit, pobyt  

  venku  a způsob jeho využití 

- údržba zeleně a pískoviště 

- odpočinek a spánek 

- organizace stravování a pitný režim 

- otužování 

- způsob nakládání s prádlem 

- zákaz kouření v prostorách školy 

- postupy při narušení provozu školy 

- odpovědnost na odložených věcech zaměstnanců 

- pravidla pro používání mobilů u zaměstnanců 

- postup při vybírání finanční hotovosti od rodičů 

- opatření ohledně výzdoby školy 

- předpis o ochraně osobních údajů 

 

III. Podmínky zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví dětí a jejich ochrany před sociálně patologickými 

jevy a před projevy diskriminace, nepřátelství nebo násilí 

- primární prevence  - krádeží a vandalismu 

- prevence užívání návykových látek 

- prevence v oblasti šikanování a násilí 

 

IV. Podmínky zacházení s majetkem školy ze strany dětí    


